

	
	
                                                        РОДОВО БУЏЕТСКИ ИЗЈАВИ

	
	
ИНСТИТУЦИЈА
	
ПРОГРАМА
	
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

	1
	
Центар за развој на стручното образование
	
Промоција на стручното образование и обука
	
200.000

	2
	
Агенција за заштита на правото на слободен пристап до информациите од јавен карактер
	
Човекови права
	
              100.000

	3
	
Министерство за правда
	
Човекови права
	
          5.000.000

	4
	
МЗШВ

	-Извештај од координатор за еднакви можности во МЗШВ за искористување на финансиски средства по основ на програми од МЗШВ и ЕУ;
-Извештај за инвестиции во земјоделството, шумарството, водостопанството во РСМ и рурален развој и програма за субвенции
	
50%

	5
	Министерство за образование и наука
	Квалитетно и инклузивно образование
	
1.091.536.200


	6
	Mинистерство за енергетика, рударство и минерални суровини
	Енергетска сиромаштија
	
752.000

	7
	

Министерство за јавна администрација

	
Е-обуки за административните службеници
	
1.408.000


	8
	
Центар за управување со кризи 



	
Јакнење на капацитетите на Центарот за управување со кризи и Системот за управување со кризи
	
300.000


	9
	Министерство за внатрешни работи


	Борба против трговија со луѓе и илегална миграција
	
Буџет на МВР преку буџетска програма Г2, договори за соработка и донации од меѓународни партнери.

	10
	
Министерство за европски прашања


	
Јакнење на административните капацитети на МЕП за процесот на пристапување во ЕУ
	
1.000.000


	11
	
Министерство за односи меѓу задниците


	
Подобрувањето и културата на етничките заедници
	
20.000.000

	12
	
Комисија за односи со верските заедници и религиозни групи

	
Стабилно и функционално мултиконфесионално општество
	
20.000


	13
	
Министерство за култура и туризам


	
Програмата 10-Литературна и издавачка дејност
Програма 73-Креативни индустрии
Програма72- Мултидисциплинирани програми
	
9.500.000


	14
	
Министерство за дигитална трансформација 

	
Родово одговорна анализа на обуките за дигитални вештини за вработени во јавниот сектор
	
53.600.000

	15
	
Aгенција за катастар на недвижности

	
Институционален развој
	
500.000

	16
	
Државна комисија за спречување на корупцијата

	
Спречување на корупцијата и судир на интереси
	
100.000


	17
	
Министерство за животна средина и просторно планирање

	Програма за инвестирање во животна средина
	20.000.000

	18
	Институт за јавно здравје

	Здравје за сите
	2.000.000

	19
	Министерство за спорт

	500 стипендии спортска надеж
	45.000.000

	20
	
Министерство за одбрана

	Стручно  оспособување и усовршување 
	25.000.000

	21
	
Министерство за надворешни работи и надворешна политика

	
	1.150.000

	22
	
Министерство за социјална политика и демографија

	Младинско учество во носење на одлуки и младинска работа
	4.000.000





2

